در طی این مدت بیش از ۸۰ هزار سورتی پرواز علیه تأسیسات و مراکز نظامی، اقتصادی و خطوط ارتباطی و تدارکاتی عراق صورت گرفت. بمباران های مذکور که با استفاده از تکنولوژی و جنگ افزارهای برتر صورت گرفت، ماشین جنگی عراق را زمین گیر نمود و آسیب های کلی بر آن وارد کرد.

متعاقب بمباران های مذکور نیروهای زمینی متحدین به رهبری آمریکا در ۲۴ فوریه ۱۹۹۱ (۵ اسفند ۱۳۶۹) تهاجم زمینی گسترده خود را علیه نیروهای عراقی آغاز کردند. نبرد زمینی علیرغم پیش بینی های قبلی مبنی بر اینکه طولانی و خونبار خواهد بود، فقط چهار روز به طول انجامید و در ۲۷ فوریه ۱۹۹۱ (۸ اسفند ۱۳۶۹) با آزادی کویت و اشغال بخش هایی از خاک عراق پایان یافت.

اکنون این سئوالات مطرح می گردد که علل اشغال کویت توسط دولت عراق چه بود؟ چرا دولت عراق در ادامه اشغال کویت تا حد انهدام زیربنای اقتصادی دو کشور بافشاری نمود؟ دولت عراق در مورد اشغال کویت از چه سیاستی پیروی می کرد؟